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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
Sukcesywne dostawy koncentratow zasadowych suchych wraz z dzierzawq 4 aparatow do dializ dla
potrzeb Kliniki Nefrologii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy zalacznika 2b do SWZ punkt 2:

Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie aparatu do HD z zamknigtym obiegiem do
automatycznej dezynfekcji aparatu HD i wszystkich jego elementéw poza bagnetami ssawek? W
przypadku stosowania suchej kapsuly z wodorowgglanem oraz workow z koncentratem kwasnym
bagnety nie sg stosowane.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy zalacznika 2b do SWZ punkt 18:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie aparatu z indywidualnym systemem blokowania kot,
ktory jest bardziej praktyczny i wygodny w sytuacji przestawiania i ustawiania aparatu?

Odpowiedz : Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zwracamy si¢ z prosba o mozliwos¢ ztozenie w ww. postgpowaniu konkurencyjnej oferty
i dopuszczenie w zalgczniku nr 2b do SWZ aparatow jak nizej:

Ad. 10 Ptynna regulacja przeptywu pompy krwi w zakresie od 50 — 600 ml/min oraz

Ad. 18 Indywidulany system blokowania koét. Pozostate zapisy SWZ bez zmian.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie aparatu do hemodializy w zataczniku nr 2b do SWZ w pkt. 4
Automatyczne obliczanie klirensu mocznika na podstawie danych pacjenta oraz zabiegu.
Pozostate zapisy SWZ bez zmian

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5
Dotyczy zalagcznika 2b do SWZ punkt 27:
Czy zamawiajagcy wymaga graficznego dotykowego ekranu, nie emitujgcego promieniowania? P
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga
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